
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0053190/2012
VISTO

La Resolución del HCD N° 584/12 de designación del Dr. Rubén Groso como
Editor en Jefe de la Revista de difusión socio- tecnológica de la Facultad y que en la
misma se le encomienda la elaboración de la propuesta del cuerpo editorial de la
revista; y

CONSIDERANDO
Que las personas que se proponen Editores Asociados han participado activa y

desinteresadamente en la elaboración de este proyecto desde el inicio del proceso.

Que los Editores Asociados representarán a diferentes áreas del conocimiento
de las Ciencias Agropecuarias.

Que cuentan con una vasta formación académica y científica y una larga
trayectoria en lo referido a su relación con el medio.

Que poseen la experiencia necesaria para evaluar la redacción, el contenido y
la pertinencia de los trabajos que conformaran cada edición de la revista.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Hacer lugar a la presentación del Editor en Jefe Dr. Nelson
Rubén GROSSO y en consecuencia designar a los siguientes Profesores como
Editores Asociados de la Revista de Difusión Socio-tecnológica de la Facultad de
Ciencias Agropecuarias:

• Ing. Agr. MSc. AIMAR, María Verónica
• Ing. Agr. MSc. SALVADOR, María Laura
• Dra. BIMA, Paula Josefina Irma
• Dra. AVALOS, Susana Delia
• Dr. RAMPOLDI, Edgar Ariel
• Ing. Agr. MSc. GAMBASTIANI, Gustavo
• Ing. Agr. MSc. SOTO, Gustavo
• Ing. Agr. MSc. ZAMAR, José Luis
• Ing. Agr. MSc. OVANDO, Gustavo

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldos a sus efectos y déjese constancia en el legajo personal de los interesados.
Cumplido, notifíquese a las Secretaría de Ciencia y Tecnología, de Relaciones
Institucionales, de Extensión, a General de Coordinación y Planeamiento y al Área de
Comunicación. Cumplido, Archívese. A
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS

QCTUBKFDEL AÑO DO __. _, ,
Ing. AB'iMi. Se. DANIEL ANTONIO PEISETTJ

DKCANO
Fácil tad de Clanctu AgrepecualrM

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

E. D./

ARIAS A LOS C1ÑÓÓ DÍAS ÜEL MES


